
CITTA DI RAN-DAZZO
6° settore operativo

UFFICIO COMMERCIO

DETERMINA N. 3^ DEL

Oggetto: L.R. 01/03/1995, N. 18 COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE.

SOSPENSIONE DELLA CONCESSIONE DEL POSTEGGIO.

IL DIRIGENTH

VISTO l'ari. 31 leti, a) del Regolamento comunale per la disciplina del mercato domenicale e del

commercio itinerante, il quale prevede la sospensione della concessione del posteggio qualora

l'operatore non effettui il pagamento della T.O.S.A.P.;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 23 del 26/04/2005, con La quale è stato istituito il

Canone per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche (C.O.S.A.P.) nel Comune di Randazzo, che

sostituisce la vecchia Tassa per l'occupazione del suolo pubblico (T.O.S.A.P.);

- VISTA la nota prot. n. 16223 del 25/09/2013 con la quale il Dirigente del 3° settore operativo ha

trasmesso l'elenco degli operatori che non hanno adempiuto al pagamento del C.O.S.A.P. entro la

data del 31/01/2013;

- CONSIDERATO che l'Ufficio Tributi, con nota n. 572/111 S.O. del 10/01/2013, ha comunicato al

concessionario, Sìg./ra N1BAIJ GIUSEPPA, nato a CALETTÒ, il 29/03/1947, residente in VIA
PUTRINO 34, 95035 .MALETTO (CT), che nel caso di omesso pagamento del C.O.S.A.P.,

entro il 31/01/2013, si sarebbe provveduto alla sospensione dell'autorizzazionc/'in esecuzione

all'art. 31 del Regolamento comunale per la disciplina del mercato domenicale e del commercio

itinerante;

RITENUTO pertanto dover disporre il provvedimento di sospensione della concessione fino al

pagamento del COSAP;

- VISTA la L.R. 1/3/95, n. 18 modificata ed integrata dalla L.R. 8/1/96, N. 2;

VISTO il Regolamento comunale per la disciplina del mercato domenicale e del commercio

itinerante;

disponi:

• Che la concessione del posteggio n. 237 ubicato in PIAZZA LORETO di cui è litolare il/la

Signor/a NI BALI GIUSEPPA gcneralizzato/a in premessa ,

E' SOSPESA

fino al pagamento del COSAP.

Il pagamento dell'importo dovuto dovrà avvenire con le modalità e gli importi stabiliti dall'Ufficio

Tributi, presso cui dovrà recarsi il destinatario del presente provvedimento. Sarà cura del Dirigerne

del HI S.O. comunicare a questa direzione l'avvenuta regolarizzazione.

• Copia del presente provvedimento sarà notificato all'interessato, e trasmesso al Comando di P.M.

e all'Ufficio Tributi, per gli adempimenti di loro competenza.

• Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso amministra (ivo

straordinario al Presidente della Regione Sicilia, rispettivamente entro 60 (sessanta) o 120

(centovenli) giorni dalla conoscenza legale del medesimo.

Randazzo, m m ^^

IL DIRIGENTE
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